ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Галкиной Е.В.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания Ир
кутской области Сумарокова И.А., согласованное с комитетом по здраво
охранению и социальной защите Законодательного Собрания Иркутской
области, учитывая решение комиссии по Регламенту, депутатской этике,
информационной политике и связям с общественными объединениями За
конодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8,
33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О награ
дах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», Законо
дательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительный вклад в развитие здравоохранения в Иркутской
области наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркут
ской области Галкину Елену Васильевну -  врача-терапевта участкового
Белореченской участковой больницы областного государственного бюд
жетного учреждения здравоохранения «Усольская городская больница».

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол

http://www.ogirk.ru

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

18 октября 2019 г. № 08/ / # /  -р

г. Иркутск

О представлении к награждению
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Г алкиной
Е.В.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания
Иркутской области Сумарокова И.А. о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Галкиной Елены
Васильевны, согласованное с комитетом по здравоохранению и социальной
защите Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь
статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года№  141-03
«О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области»,
статьей 6 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области,
комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Галкиной Елены Васильевны - врача-терапевта
участкового Белореченской участковой больницы областного
государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Усольская
городская больница».

Председатель комиссии Л.И. Егорова

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

Р Е Ш Е Н И Е

10.10.2019
г. Иркутск

№

О награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания Иркутской
области Сумарокова И.А. о награждении Почетной грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области Галкиной Елены Васильевны, в соответствии со
статьей 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О
наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области» комитет

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Галкиной Елены Васильевны,
врача-терапевта участкового Белореченской участковой больницы областного
государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Усольская
городская больница».

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутатской
этике, информационной политике и связям с общественными объединениями
Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета —  Ч А.Ю. Гаськов

РЕШИЛ:

т
ДЕПУТАТ

Законодательного Собрания Иркутской области
СУМАРОКОВ ИЛЬЯ АЛЕКСЕЕВИЧ

«КПРФ»
пос. Белореченский, Усольский р-н, Иркутская область, 665479

Тел. (395-43) 5-02-33, факс 5-02-50. E-mail: ushpk@mail.ru

Исх.№____
от «16» сентября 2019 г.

Председателю
Законодательного Собрания
Иркутской области
С.М.СОКОЛУ

Уважаемый Сергей Михайлович!

Направляю Вам ходатайство о награждении Почётной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области врача-терапевта участкового
Белореченской участковой больницы Областного государственного
бюджетного учреждения здравоохранения «Усольская городская больница»
Галкиной Елены Васильевны, 14 ноября 1961 года рождения, за
значительный вклад в развитие здравоохранения в Иркутской области.
Прошу Вас рассмотреть документы о награждении и удовлетворить
настоящее ходатайство.

Приложение: ходатайство на 3-х л. в 1-м экз.;
копия диплома об образовании на 1-м л. в 1-м экз.;
копия свидетельства о заключении брака на 1-м л. в 1-м экз.;
копия раздела «Сведения о работе» трудовой книжки на 3-х л. в
1-м экз.;
копия раздела «Сведения о награждениях» трудовой книжки
на 2 стр. в 1-м экз.;
копия паспорта на 1-м л. в 1-м экз.;
копия СНИЛС на 1-м л. в 1-м экз.;
копия ИНН на 1-м л. в 1-м экз.;
копии дипломов, грамот, благодарностей на 6 л. в 1-м экз.;
реквизиты р/счета на 1-м л. в 1-м экз.

Депутат Законодательного Собрания
Иркутской области первого созыва

mailto:ushpk@mail.ru